REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresar Re"Reshit Collaku™ Tell 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www hidac.yov.al

@ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | JO/0 |
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t¢
fémijéve madhore. né bazé t¢ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqgyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329.
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia .. Mbiemri
ANILA KOSTAQ CAPO-ZERE
Funksioni o ' .
GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GIYKATA | Reethit Givgesor - Tirane

Data e emérimit né Data e dorézimit té

funksionin gé Kryen deklaratés
02.11.2009 28.03.2011

Né bazé té pikés 5 té penit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Dekiaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi i
Jjané 1& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e vérteté. | A ouy, - [
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI T PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,

omentin e i\rvu jes sé veprimit vlerén né leké apo ngé iraiutié qié paqurohet né dukumenfacionin q'é

qe Zotéroni te ¢do lloj pasurie, té paluaﬁshme dhe té luajtshme, llku:dltetc té reg;nstl uar ose j(] né regjistrat
publlke, per periudhén nga deklarimi i meparshem deri mé 31 dh;etor té vitit té deklarimit.

- Pjesa
Nr. --'}:”_érsimnms i pasurisé dhe burimi _rjkrljl_mtt—':' '  Vlera me shifra dhe me fjale | né %

Nuk ka ndryshime nga deklarimi 1 meparshem. ‘

Emri, Mbiemri, Nen,shkrimn
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni € | Anila Capo- Zere /i P
plotésoni né fotokopje té tij. SO J

1 plotésohet nga zvrtar § JEY e porioditi Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, m
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fén
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizaté
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjist
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyré

'esemarr;a né Shuma e té ardhurave té
perfituara, né leké apo né

- valute, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31

dhjetor t€ vitit te deklarimit
_ (me shifra dhe me fjalg).

Te ardhura nga paga ne Giykaten e Tiranes = 1.064.112 Leke

(Paga 1 Janar-31 Dhjetor 2010)

|
e
| = 8.160.000 leke

Te ardhura nga pagat ¢ b/shortit S.Zere , si administrator 1 3 shogerive
(AKS shpk. EA shpk.Emi shpk) = 8.160.000 leke

-

- Emri, Mbiemri, Nensh imi
(Amla Capo- Zeré /

Nése ky format &sht¢ i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij. W A,

1¢ plotésahet nga zvetar Pl “Periodik/ 1 jetor” 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime ej.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimy i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detvrimet e lindura nga zyrtari gjaté viiit t€
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fleten nr.6. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁnanciar, Shuma e shlvernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimi deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe t€ mbarimit t€é detyrimit (muaji/viti), nr.e deri né 31 dhjetor t& vmt - nE 31 dhjetor té vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. - té deklarimit  deklarimit
: {me shifra dhe me t"a;e)"‘

Pér kredité bankare shumén totale (pnncxpal b (me shifra dhe me fjalg)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujq:: G ___ Principal+interes
1 Kredi ne emrin ¢ A.Zere , marre ne banken Shlver gjate v. 9010 |
per nevojat e blznese\»e te /shortit, ne 31.849.107 lek

dt.30.03.2009 shuma 32.500.000 leke (deklaruar shumen 4.995.187 lek

me pare dhe shlyhet nga bizneset e b/shortit)

I O T .
2. Vijon kthimi i Kredise konsumatore te marve ne Rreth
Bank.(deklaruar me pare) =318 000 leke 1.346.000, leke
Ne v.2010 Shlyer 12 keste nga 26 500 leke (tregind ¢ tetembedbjete = plus interesin bankar
mije leke )

| - ]

|
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__ Emrz, Mbiemri,, Nenshkl l,mi i
1 Anila Capo- Zere /| | 1
. - '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

| @ DEKLARATE e e
E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Lig)it
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t&€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné ve¢mas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi Sejdin Nagif Zere , Bashkéshort i

subjektit Anila Kostag Capo-Zere Gjyqtare prane rrethit Gjyqesor Tirane

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, & ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte  Emri, Mbiemri, ﬁé‘fzshkﬁfni
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié ~ SEJDIN meE
§& nuk éshté e vériefé || A

BT i
[

i

T¢ plotésohet nga presieari 1 fanidjes me pasuri vegmas “Periodik jetor™ 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI } INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
‘ PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni t&
¢do lloj pasurie, t¢ paluajtshme dhe € Inajtshme, likuiditete, € regjistruar ose 3{} né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 3 dhjefor 8 vitit té deklar]mlt

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kr ;t;;ﬁ ' - Vlera m‘e_shxﬁ‘a dhe me fjalé Pjesa
. o . _. . né %
‘ } Aktivitet privaf ~V—"Parking Automjetesh prane Liceut
Person fizik S.Zere NIPT
100%

Rregjistruar ne QKR ne cHuoummnmssmems

i 2
"EEmrl, Mblemri, Nénshkrimi / /

. r,/ f/
~ [Sejdin ZERE /

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni t& plotésoni né fotokopje t& tij.

y laré o - ' Do i . . o : .
16 plotésohet nga piesciard T families me paswri vecmay Periodilo 1 jetar 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE :
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e  Angazhime n¢ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢de 1loj veprimtarie € kryer brenda ose
jashté vendit, gé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjefor t& vitit t& deklarimit.

e N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t&¢ fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vint t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, _ L .

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksio /ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,

angazhimit nga deklarimi i méparshém deri r dhjetor (& vitit & né:leké apo né valaté '
deklarimit S (ng shifra dbe me fjalé).

Te ardhura si administrator i shoqgerive:
Shogeria.EA shph (125.000 lek/mua))
Shogeria AKS shpk (480.000lek/muaj)
Shogeria Emi shpk (75.0001ek/muaj)

Totali 8.160.000 leke

Nga banka nuk ka terheqje dividenti.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ef).) gé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né€ fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁnanciar, ‘Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fil . deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri.
dhe t&é mbarimit té detyrimit (mua]v’vlti) ur. ~deri né 31 dhjetor t€ vitit né 31 dhjetor t€ vitit Ie
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

. Pér kredité bankare shumén totale (prmmp_a_l . :' (me shifra dhe me f}ale} (me shifra dhe me fjalé)

interes), kohézgjatjen (muaiifviti) dhe késti mujor. . Principal+interes
4 3 kredi ne Banken “ku jam dhe aksioner) per
nevojat e bizneseve ne lek dhe Euro | te marra ne
] . vitet 2009-2010 .ge jane te pasqyruara ne bilancet ¢ |
i shogerive.
Ew I
~ Emri, Mbiémri, Ne;ishknmx o
Se]dm ZERE J
- ;-«.M T —
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